_________________________________________________________________________________________
 - Số 02 - Nguyễn Văn Trị - Phường Thanh Bình - TP. Biên Hòa

 - TEL : (0251) 3822501 - Fax : (0251) 3823854 - 3824934.

ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH ĐỒNG NAI                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       ––––––––––                                                  ––––––––––––––––––––––
 Số:         /QĐ-UBND                            Đồng Nai, ngày           tháng 7 năm  2020

QUYẾT ĐỊNH

Duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu (tiếp theo) Báo cáo nghiên

cứu khả thi Dự án xây dựng Trung tâm tích hợp dữ liệu của các

cơ quan đảng tỉnh Đồng Nai

––––––––––––––––

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 10 năm 2015 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số 482/BC-SKHĐT

ngày 22/7/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu (tiếp theo) Báo cáo nghiên cứu

khả thi Dự án xây dựng Trung tâm tích hợp dữ liệu của các cơ quan đảng tỉnh

Đồng Nai, với nội dung chi tiết theo phụ lục 01, 02 đính kèm.

Điều 2. Văn phòng Tỉnh ủy Đồng Nai chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn

nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt, đảm bảo tuân thủ các quy

định và lưu ý:

-  Căn cứ vào kế hoạch bố trí vốn để có tiến độ tổ chức lựa chọn nhà thầu

phù hợp, khi ký hợp đồng với nhà thầu có thỏa thuận rõ, tránh việc nhà thầu thắc

mắc yêu cầu bổ sung kế hoạch vốn.

-  Chủ đầu tư quản lý đầu tư xây dựng công trình theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh văn

phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Chánh Văn phòng Tỉnh ủy

Đồng Nai chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:         PHÓ CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTNS.

                                                                                      Nguyễn Quốc Hùng

_________________________________________________________________________________________
 - Số 02 - Nguyễn Văn Trị - Phường Thanh Bình - TP. Biên Hòa

 - TEL : (0251) 3822501 - Fax : (0251) 3823854 - 3824934.

PHỤ LỤC 01 KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU
(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày           /7/2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai)

S

T

T

Tên gói thầu
Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn vốn

Hình

thức lựa

chọn

nhà thầu

Phương

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Thời gian

bắt đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại hợp

đồng

Thời gian thực

hiện hợp đồng

1

Gói thầu số 05 (thiết bị):

Cung cấp và lắp đặt thiết

bị Trung tâm tích hợp dữ

liệu của các cơ quan đảng

tỉnh Đồng Nai; bao gồm số

lượng và chủng loại thiết

bị theo phụ lục 02 đính

kèm.

8.879.792.000

(Tám tỷ, tám trăm

bảy mươi chín triệu,

bảy trăm chín mươi

hai nghìn đồng

chẵn).

Ngân sách

tỉnh

Đấu thầu

rộng rãi

qua

mạng

Một giai

đoạn một

túi hồ sơ

Quý III

năm 2020

Trọn

gói

Tối đa 180 ngày

kể từ ngày hợp

đồng có hiệu lực

2

Gói thầu số 06 (tư vấn):

Lập hồ mời thầu (E-

HSMT) và đánh giá hồ sơ

dự thầu (E-HSDT) gói

thầu số 05.

24.580.000

(Hai mươi bốn triệu,

năm trăm tám mươi

nghìn đồng chẵn).

Ngân sách

tỉnh

Chỉ định

thầu rút

gọn

Quý III

năm 2020

Trọn

gói

Tối đa 15 ngày

đối với mỗi loại

công việc kể từ

ngày ký hợp

đồng

3

Gói thầu số 07 (tư vấn):

Thẩm định E-HSMT và

thẩm định kết quả lựa

chọn nhà thầu gói thầu số

05.

8.954.000

(Tám triệu, chín

trăm năm mươi bốn

nghìn đồng chẵn).

Ngân sách

tỉnh

Chỉ định

thầu rút

gọn

Quý III

năm 2020

Trọn

gói

Tối đa 10 ngày

đối với mỗi loại

công việc kể từ

ngày ký hợp

đồng.

4

Gói thầu số 08 (tư vấn):

Giám sát thực hiện gói

thầu số 05.

62.747.000

(Sáu mươi hai triệu,

bảy trăm bốn mươi

bảy nghìn đồng

chẵn).

Ngân sách

tỉnh

Chỉ định

thầu rút

gọn

Quý III

năm 2020

Trọn

gói

Tối đa 180 ngày

kể từ ngày hợp

đồng có hiệu lực

5  Gói thầu số 09 (tư vấn): 77.000.000 Ngân sách Chỉ định  Quý III Trọn Tối đa 30 ngày

2

Đo kiểm hợp quy trung

tâm dữ liệu.

(Bảy mươi bảy triệu

đồng chẵn).

tỉnh thầu rút

gọn

năm 2020 gói kể từ ngày hợp

đồng có hiệu lực

6

Gói thầu số 10 (phi tư

vấn): Bảo hiểm rủi ro của

chủ đầu tư trong quá trình

thực hiện gói thầu số 05.

26.836.000

(Hai mươi sáu triệu,

tám trăm ba mươi

sáu nghìn đồng

chẵn).

Ngân sách

tỉnh

Chỉ định

thầu rút

gọn

Quý III

năm 2020

Trọn

gói

Tối đa 180 ngày

kể từ ngày hợp

đồng có hiệu lực

Tổng giá trị các gói thầu
9.079.909.000 đồng

(Chín tỷ, không trăm bảy mươi chín triệu, chín trăm linh chín nghìn đồng chẵn).

_________________________________________________________________________________________
 - Số 02 - Nguyễn Văn Trị - Phường Thanh Bình - TP. Biên Hòa

 - TEL : (0251) 3822501 - Fax : (0251) 3823854 - 3824934.

PHỤ LỤC 02 KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU
(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày           /7/2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

Đồng Nai)

S

T

T

Tên hạng mục
Số lượng và

đơn vị tính
Thành tiền

Gói thầu số 05 (thiết bị): Cung cấp và lắp đặt thiết bị Trung tâm tích hợp dữ

liệu của các cơ quan đảng tỉnh Đồng Nai

1
Hạ tầng trung tâm tích hợp dữ

liệu
      3.079.246.500

1.1 Hệ thống sàn nâng 1 hệ thống          116.722.320

1.2 Hệ thống làm lạnh chính xác 1 hệ thống          901.560.000

1.3
Hệ thống lưu điện, tủ rack và

PDU
           688.522.560

  - Phần lưu điện UPS 01 gói

  - Phần tủ Rack 05 bộ

  - Phần PDU 10 bộ

1.4
Hệ thống chữa cháy tự động FM

200
1 hệ thống          341.326.920

1.5 Tủ điện nguồn 1 bộ           65.208.000

1.6 Tủ cắt lọc sét            152.638.200

  - Phần tủ cắt lọc sét 01 bộ

  - Phần hệ thống tiếp địa 01 hệ thống

1.7
Hệ thống cáp điện, máng cáp

điện
1 hệ thống           98.764.380

1.8 Hệ thống kiểm soát ra vào 1 hệ thống           25.740.000

1.9 Hệ thống cửa chống cháy 1 hệ thống           66.000.000

1.10 Vách thạch cao cho phòng server 76m2           93.899.520

1.11 Hệ thống đèn chiếu sáng 1 hệ thống           36.259.080

1.12 Hệ thống giám sát môi trường 1 hệ thống          142.428.000

1.13 Hệ thống camera giám sát 1 hệ thống           29.806.920

1.14 Hệ thống chống sét lan truyền 1 hệ thống           88.974.600

1.15 Máng cáp mạng 1 gói             6.600.000

2

1.16
Vật tư và thi công cáp mạng

phòng server
1 gói          224.796.000

2 Thiết bị phần cứng       4.921.908.552

2.1 Máy chủ ảo hóa 3 bộ       2.051.280.000

2.2
Thiết bị chuyển mạch SAN

Switch
2 bộ          331.660.560

2.3 Thiết bị lưu trữ SAN Storage 2 bộ       1.067.220.000

2.4
Thiết bị chuyển mạch trung tâm

Core Switch
2 bộ          733.404.672

2.5
Thiết bị chuyển mạch Switch

Layer 3
2 bộ          369.660.720

2.6 Thiết bị tường lửa và giám sát 1 bộ          282.882.600

2.7 Thiết bị định tuyến 1 bộ           85.800.000

3 Phần mềm hệ thống          731.997.000

3.1 Phần mềm hệ điều hành máy chủ  40 bản quyền          114.000.000

3.2
Phần mềm ảo hóa và quản trị

máy chủ ảo
1 gói          521.656.200

3.3 Phần mềm sao lưu dữ liệu 01 bộ           96.340.800

4

Chi phí lắp đặt, khởi tạo, cấu

hình, cài đặt và tinh chỉnh hệ

thống

         132.000.000

5
Chi phí đào tạo và hướng dẫn

sử dụng
           14.640.000

  Tổng cộng  (1+2+3+4+5)          8.879.792.000

3

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-07-27T16:02:23+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Nguyễn Quốc Hùng<hungnq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-28T08:27:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-28T08:27:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-28T08:27:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-28T08:27:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-28T08:27:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-28T08:27:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-28T08:27:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-28T08:28:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-28T08:28:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!